本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、深圳市安奈儿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 29

日披露了《关于控股股东一致行动人增持股份触及 1%刻度及后续增持计划的公

告》（公告编号：2025-071），公司控股股东深圳新创源投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称“新创源”）的一致行动人金祥远舵肆号（深圳）投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“金祥远舵肆号”）计划自该公告披露之日起 6个月内，

公司董事会改组完成前，通过大宗交易和/或集中竞价等深圳证券交易所允许的

方式进一步增持公司总股本 2.03%的股份。

2、2026 年 1月 8日至 1 月 16日，金祥远舵肆号通过集中竞价方式累计增

持公司股份 2,202,400 股，占公司总股本的 1.03%。本次权益变动后，公司控股

股东新创源及其一致行动人金祥远舵肆号合计持有公司的股份比例由 15%增加

至 16.03%，持股变动触及 1%的整数倍。

3、自 2025年 12月 29日至 2026年 1月 16日，金祥远舵肆号通过深圳证券

交易所以集中竞价的方式共增持公司股份 4,325,900股，占公司总股本的 2.03%。

本次增持计划已实施完成。

4、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司近日收到《关于深圳新创源投资合伙企业（有限合伙）一致行动人增持

安奈儿股份触及 1%暨增持计划实施完成的告知函》，现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人1 深圳新创源投资合伙企业（有限合伙）

住所
深圳市前海深港合作区南山街道梦海大道 5033号前海卓

越金融中心（一期）8号楼 2305-12

信息披露义务人2 金祥远舵肆号（深圳）投资合伙企业（有限合伙）

住所
深圳市南山区粤海街道海珠社区科苑南路 2666号中国华

润大厦 L907

权益变动时间 2026年 1月 8日至 2026年 1月 16日

权益变动过程

2026年1月8日至1月16日，金祥远舵肆号以集中竞价的方

式增持公司股份2,202,400股，占公司总股本的1.03%。本

次权益变动后，金祥远舵肆号持有公司股份6,390,600股，

占公司总股本的3.00%，新创源及其一致行动人金祥远舵

肆号合计持有公司股份34,155,010股，占公司总股本的

16.03%。

本次权益变动系为维护公司控制权的稳定，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司经营发

展及治理结构产生不利影响。

股票简称 安奈儿 股票代码 002875

变动方向 上升 下降□ 一致行动人 有 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 否□

股份种类 增持股数（股） 增持比例

A股 2,202,400 1.03%

2,202,400 1.03%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易

通过证券交易所的大宗交易

其他



□

□（请注明）

本次增持股份的资金来源（可多

选）

自有资金

其他金融机构借款

其他

不涉及资金来源



□

□（请注明）

□

银行贷款

股东投资款

□

□

股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

新创源

合计持有股份 27,764,410 13.03% 27,764,410 13.03%

其中：无限售条件股份 27,764,410 13.03% 27,764,410 13.03%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

金祥远舵

肆号

合计持有股份 4,188,200 1.97% 6,390,600 3.00%

其中：无限售条件股份 4,188,200 1.97% 6,390,600 3.00%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

合计 31,952,610 15.00% 34,155,010 16.03%

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是 否□

根据曹璋及王建青与新创源签署的《股份转让协议》约

定，新创源或新创源的一致行动人应最迟不晚于本次控

制权变更所涉及的董事会改组完成前通过大宗交易等方

式增持上市公司3%股份，以确保新创源合计取得公司股

份表决权比例不低于16.03%，成为公司第一大股东。具

体 请 见 公 司 于 2025 年 6 月 10 日 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于控股股东、实际

控制人签署<股份转让协议><表决权放弃协议>暨公司控

制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2025-031）。
本次权益变动系为履行《股份转让协议》约定的增持义

务，与此前已披露的计划一致，截至本公告披露日，增

持计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法

律、行政法规、部门规章、规范

性文件和本所业务规则等规定的

情况

是□ 否

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细

2．相关书面承诺文件

3．律师的书面意见

4．深交所要求的其他文件

□

□

□



二、增持计划实施情况

（一）增持计划的主要内容

1、增持主体：金祥远舵肆号，新创源与金祥远舵肆号于 2025 年 12 月 29

日签署《一致行动人协议》，达成一致行动关系。

2、截至本次增持计划披露日实施前，金祥远舵肆号持有公司股份 2,064,700

股，占公司目前总股本的 0.97%。新创源持有公司股份 27,764,410股，占公司目

前总股本的 13.03%。新创源及其一致行动人金祥远舵肆号合计持有公司股份

29,829,110股，占公司目前总股本的 14.00%。

3、增持股份的目的：基于对上市公司价值的认可，为支持上市公司核心竞

争力提升和长远健康发展，维护上市公司控制权稳定。

4、增持股份数量：公司总股本的 2.03%。

5、增持价格：本次增持计划不设置固定价格区间，将基于对上市公司股票

价值的合理判断，择机实施增持计划。

6、增持计划实施期限：自增持计划公告披露之日起 6个月内，公司董事会

改组完成前。增持计划实施期间，公司股票存在停牌情形的，增持期限可予以顺

延，公司将及时披露是否顺延实施。

7、增持股份的方式：通过大宗交易和/或集中竞价等深圳证券交易所允许的

方式。

（二）增持计划实施结果

自 2025年 12月 29日至 2026年 1月 16日，金祥远舵肆号通过深圳证券交

易所以集中竞价的方式共增持公司股份 4,325,900股，占公司总股本的 2.03%，

增持金额为 7,497.37万元（不含交易费用）。本次增持计划已实施完成。具体如

下：